
Bus‐Shuttle für Stemwede 
 
Oppenwehe, Oppendorf, Wehdem, Westrup, Arrenkamp

 
HINFAHRTEN RÜCKFAHRTEN
   

  FREITAG SAMSTAG  FREITAG + SAMSTAG
Grundschule  Oppenwehe  18:45 16:45 18:45 Ilweder Wäldchen    22:15 00:15
Marktplatz  Oppenwehe  18:49 16:49 18:49 Auf dem Maschkamp  Arrenkamp  22:17 00:17
Uppe Mask  Oppendorf  18:51 16:51 18:51 Zum Hilgenpad  Arrenkamp  22:20 00:20
Am Ostenberg  Oppendorf  18:53 16:53 18:53 Freudeneck  Westrup  22:22 00:22
Heitkampsort  Wehdem  18:54 16:54 18:54 Dillenhöhe  Wehdem  22:24 00:24
Dillenhöhe  Wehdem  18:57 16:57 18:57 Heitkampsort  Wehdem  22:27 00:27
Freudeneck  Westrup  18:59 16:59 18:59 Am Ostenberg  Oppendorf  22:28 00:28
Zum Hilgenpad  Arrenkamp  19:01 17:01 19:01 Uppe Mask  Oppendorf  22:30 00:30
Auf dem 
Maschkamp  Arrenkamp  19:04 17:04 19:04 Marktplatz  Oppenwehe  22:32 00:32
Ilweder Wäldchen  19:06 17:06 19:06 Grundschule  Oppenwehe  22:36 00:36

  Ilweder Wäldchen    22:52 00:52
        
   


